
UCHWAŁA NR XIX/155/2012
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235,236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 42 790,20 zł 

1) w dziale 801 rozdział 80148 § 0970 o kwotę 377 zł 

- nadzór nad praktykami zawodowymi uczniów 

2) w dziale 900 rozdział 90002 §2460 o kwotę 28.115,20 zł 

- środki na usuwanie azbestu WFOŚiGW 

3) w dziale 921 rozdział 92109 §6207 o kwotę 14 298 zł 

- dotacja rozwojowa na zadania ujęte w poz.9 zał. nr 1 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 642 831 zł 

1) w dziale 400 rozdział 40002 § 0690 o kwotę 15 000 zł 

- zakup usług 

2) w dziale 400 rozdział 40002 § 0830 o kwotę 15 000 zł 

- wpłaty ze sprzedaży wody 

3) w dziale 720 rozdział 72095 § 6298 o kwotę 294 268 zł 

- „ e - świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej i budowa systemu informacji 
przestrzennej” 

4) w dziale 756 rozdział 75615 § 0310 o kwotę 50 000 zł 

– w dziale 756 rozdział 75615 § 0460 o kwotę 50 000 zł 

- podatek od nieruchomości i opłata eksploatacyjna od osób prawnych 

5) w dziale 756 rozdział 75621 § 0020 o kwotę 200 000 zł 

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 

6) w dziale 900 rozdział 90001 § 6207 o kwotę 18 563 zł 

- dotacja rozwojowa na zadania ujęte w poz. 17 zał. nr 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 2985



§ 3. Dokonać przeniesienia planu dochodów budżetowych 

 
dział rozdział § zmniejszenie zwiększenie objaśnienia 

750 75023 0970 1 070 różne dochody- administracja 

754 75416 0570 1 070 wpływy z mandatów 

756 0320 1 700 
75615 

0330 5 500 
podatek rolny, leśny od osób prawnych 

0430 2 000 opłata targowa 

0360 1 540 podatek od spadków i darowizn 

0500 1 470 podatek od czynności cywilno - prawnych 
75616 

0910 3 180 odsetki podatkowe 

80101 0960 500 
801 

0970 500 
darowizna - oświata 

900 90003 0970 870 dochody różne 

Razem 9700 9700 
§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 42 790,20 zł 

1) w dziale 801 rozdział 80148 § 4010 o kwotę 315 zł 

– w dziale 801 rozdział 80148 § 4110 o kwotę 54 zł 

– w dziale 801 rozdział 80148 § 4120 o kwotę 8 zł 

- wynagrodzenie za opiekę nad praktykantami 

2) w dziale 900 rozdział 90002 § 4300 o kwotę 28 115,20 zł 

- środki na usuwanie azbestu 

3) w dziale 921 rozdział 92109 § 6057 o kwotę 14 298 zł 

- zadanie inwestycyjne ujęte w poz.9 zał. nr 1 

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 642 831 zł 

1) w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 200 000 zł 

- zadanie inwestycyjne ujęte w poz. 4 zał. nr 1 

2) w dziale 720 rozdział 72095 § 6058 o kwotę 294 268 zł 

– w dziale 720 rozdział 72095 § 6059 o kwotę 68 416 zł 

- „ e – świętokrzyskie” 

3) w dziale 750 rozdział 75095 § 6050 o kwotę 47 286 zł 

- zadanie inwestycyjne ujęte w poz.12 zał. nr 2 

4) w dziale 900 rozdział 90001 § 6057 o kwotę 18 563 zł 

- zadanie inwestycyjne ujęte w poz.17 zał. nr 2 

5) w dziale 921 rozdział 92109 § 6059 o kwotę 14 298 zł 

- zadanie inwestycyjne ujęte w poz.9 zał. nr 1 

§ 6. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych: 

 
dział rozdział § zmniejszenie zwiększenie objaśnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2985



60014 6300 200 000 pomoc finansowa, poz. 2 zał. nr 4 
60016 4210 4 509 
60016 4590 4 528 

600 

60095 4300 15 000 
zakup usług, materiałów 

70005 4270 15 000 zakup usług 700 
70005 6060 200 000 zakup nieruchomości zabudowanej 

w Bogorii, poz. 26 zał. nr  2 
72095 4300 1 000 

4410 500 
720 

4700 1 500 

„e – świętokrzyskie” wydatki 
rzeczowe 

754 75421 4300 65 060 usuwanie azbestu po klęsce 
gradobicia 

80101 4010 3 600 
80114 4210 3 500 

4260 3 000 
4300 3 000 

80110 4120 900 

801 

80148 4010 1 800 
4010 2 200 85401 
4110 1 400 

Zmiany na podstawie decyzji 
dyrektorów szkół i kierownika ZEAS 

85415 3240 9 356 20% udział gminy – stypendia 
socjalne 

854 

85415 3240 1 800 decyzje dyrektora szkoły 
851 85149 4280 6 000 zakup usług medycznych 

90001 6059 18 563 zadanie inwestycyjne ujęte w poz.17 
zał. nr 2 

90002 4300 65 060 usuwanie azbestu 900 

90013 4210 1 600 zakup karmy dla zwierząt 
926 92605 4300 900 zakup usług sportowych w szkołach 

Razem 314 888 314 888 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Maciej Tutak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2985



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 października 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
podlegające 
zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1  
pkt 2 u,f,p 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bogorii 
ul. Polna, 70 000,00 60 000,00 60 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 70 000,00 60 000,00 60 000,00      

2 010 01095 
Przebudowa nawierzchni drogi 

transportu rolnego w miejscowości 
Zagorzyce 

105 355,00 55 000,00  35 000,00  
A. 
B.   20.000 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 105 355,00 55 000,00 - 35 000,00  20 000,00   

3 600 60016 Podział geodezyjny działek wraz 
z wykupem przy drogach gminnych 250 000,00 75 000,00 75 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Budowa dróg gminnych wraz 

z podziałem działek i uzyskaniem 
decyzji pozwolenia w miejscowościach: 

604 500,00 9 300,00 9 300,00   
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2985



Przyborowice, Bogoria ul. Ogrodowa D. 

   wydatki majątkowe 854 500,00 84 300,00 84 300,00 -     

5 801 80101 Budowa kompleksu sportowego "Moje 
boisko Orlik" w Jurkowicach 1 029 000,00 30 000,00 30 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 029 000,00 30 000,00 30 000,00      

6 851 85121 Przebudowa budynku przychodni 
lekarskiej w Bogorii 613 445,00 234 000,00 209 000,00 25 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 613 445,00 234 000,00 209 000,00 25 000,00     

7 900 90001 
Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu 
wokół zbiornika małej retencji na rzece 

Korzennej w miejscowości Bogoria 
3 605 621,00 1 449 165,00 579 666,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

869 499,00 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 3 605 621,00 1 449 165,00 579 666,00 -   869 499,00  

8 900 90001 
Poprawa stanu czystości wód dorzecza 

Koprzywianki poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej tłoczno-

grawitacyjnej na terenie gminy Bogoria 

4 000 000,00 3 744 336,00 55 350,00 1 476 344,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

2 212 642,00 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 4 000 000,00 3 744 336,00 55 350,00 1 476 344,00   2 212 642,00  

9 921 92109 

Rozbudowa i przebudowa wiejskiego 
domu kultury w Przyborowicach wraz 

z zagospodarowaniniem terenów 
przyległych i boiskiem sportowym 

wielofunkcyjnym 

727 907,00 700 000,00 265 557,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

434 443,00 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 727 907,00 700 000,00 265 557,00 -   434 443,00  

10 852 85202 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Pęcławicach pod 
potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

2 789 170,00 121 000,00 121 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 2 789 170,00 121 000,00 121 000,00 - - - -  

11 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Miłoszowicach 412 300,00 162 300,00 3 555,00 158 745,00  

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2985



D. 

   wydatki majątkowe 412 300,00 162 300,00 3 555,00 158 745,00 - - -  

12 852 85295 Budowa budynku socjalnego 
wielorodzinnego w Bogorii 1 450 000,00 715 000,00 15 000,00 700 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 450 000,00 715 000,00 15 000,00 700 000,00 - - -  

13 926 92601 Rewitalizcja zdegradowanych terenów 
po byłej stacjii PKP w Bogorii 8 962 992 100 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 8 962 992,00 100 000,00       

   Razem wydatki majątkowe 24 620 290,00 7 455 101,00 1 423 428,00 2 395 089,00 - 20 000,00 3 516 584,00  

14 757 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 377 636,74 35 689,00 35 689,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 377 636,74 35 689,00 35 689,00      

15 853 85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania w klasach I-III 
w Gminie Bogoria 

153 915,30 30 353,33    

A.      4.553,00 
B. 
C. 
D. 

25 800,33 ZEASiP 

   wydatki bieżące 153 915,30 30 353,33    4 553,00 25 800,33  

            

   Razem wydaki bieżące 531 552,04 66 042,33 35 689,00   4 553,00 25 800,33  

   Wydatki Razem 25.151.842,04 7.521.143,33 1.459.117,00 2.395.089,00  24.553,00 3.542.384,33  

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2985



D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2985



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 października 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowsci 
Łagowka 41 636 1 636 40 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

2 600 60016 Przebudowa ulicy Wilsona w Bogorii 34 567 3 006 31 561  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 Przebudowa  ulicy Polnej w Bogorii 55 327 5 327 50 000  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 Budowa drogi Moszyny - Barabaszówka 50 408 408 50 000  
A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2985



D. 

5 600 60016 
Zabezpieczenie dróg gminnych : Wysoki 
Sednie - Szczeglice, Kiełczyna - Wola 
Kiełczyńska, Przyborowice - Ceber - 
Kolonia Ceber  barierami energochłonnymi 

60 000 60 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

6 600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 
drogach gminnych 695 000 145 000   

A.  550.000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

7 700 70005 Zakup działki w Bogorii 11 828 11 828   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 
i kserokopiarki 30 137 30 137   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

9 754 75412 Zakup sprzętu strażackiego 94 970 94 970   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

10 754 75495 Budowa monitoringu wizyjnego 
w miejscowości Bogoria 38 200 38 200   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

11 750 75095 Zakup ciągnika 250 000 250 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

12 750 75095 
Przebudowa pomieszczeń przy ulicy 
Osiedlowej na budynek socjalno-
magazynowy 

222 486 12 486 210 000  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2985



13 852 85202 Wykonanie wraz z montażem zadaszeń przy 
budynku DPS w Pęcławicach 25 800 25 800   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Dom Pomocy 
Społecznej 

14 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Bogorii 70 000 70 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

15 900 90001 Przbudowa przepompowni ścieków 
w Podlesiu 223 000  123 000  

A. 
B.100.000 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

16 900 90001 
Przebudowa zbiorników retencyjnych 
w miejscowosciach Witowice, Ujazdek, 
Pęcławice Górne - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

55 350  55 350  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

17 900 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Kiełczyna i Pęcławice 
Górne 

650 000 9 569 280 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

360 431 Urząd Gminy 

18 921 92109 
Modernizacja stanu infrastruktury publicznej 
w miejscowosciach Grzybów, Zimnowoda, 
Podlesie, Bogoria 

547 886 100 000 100 000  
A. 
B. 
C. 
D. 

347 886 Urząd Gminy 

19 921 92109 Przebudowa budynku w Kiełczynie pod 
potrzeby świetlicy wiejskiej 80 000 20 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

60 000 Urząd Gminy 

20 921 92109 Projekt przebudowy świetlicy wiejskiej 
w Grzybowie 14 000 14 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

21 600 60016 Wykonanie nawierzchni drogi Miłoszowice - 
Grzybów 25 000 25 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2985



22 900 90001 Zakup pompy do beczki asenizacyjnej 5 000 5 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

23 900 90095 Zakup kosiarki traktorowej 10 000 10 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

24 600 60016 przebudowa drog gminnych w miejscowości 
Budy i Rosołówka 137 862 2 862 135 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

25 900 90001 Wykonanie projektu budowlanego na 
rozbudowę oczyszczalni ścieków w Bogorii 30 000  30 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

26 700 70005 Zakup nieruchomości zabudowanej 
w Bogoriii 200 000 200 000      

Ogółem 3.658.457 1.135.229 1.104.911  650.000 768.317  
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2985



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 października 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Projekt Okres realizacji 

zadania 
Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2012 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2012 2012 Urząd Gminy 900 90001 Wartość zadania: 650 000,00 zł 650 000,00 zł 

    Wydatki majątkowe: 650 000,00 zł 650 000,00 zł 

    - środki z budżetu j.s.t. 289 569,00 zł 289 569,00 zł 

    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 360 431,00 zł 360 431,00 zł 

Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Kiełczyna, Pęcławice Górne        

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2009-2013 Urząd Gminy 900 90001 Wartość zadania: 4 000 000,00 zł 3 744 336,00 zł 

    Wydatki majątkowe: 4 000 000,00 zł 3 744 336,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 1 787 358,00 zł 1 531 694,00 zł 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
i energetyczne 

    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2985



    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 212 642,00 zł 2 212 642,00 zł 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Działanie: 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej        

Projekt: Poprawa stanu czystości wód dorzecza Koprzywianki 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej na 
terenie gmin Baćkowice, Bogoria i Koprzywnica – I etap        

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2009 - 2012 Urząd Gminy 900 90001 Wartość zadania: 3 605 621,00 zł 1 449 165,00 zł 

    Wydatki majątkowe: 3 605 621,00 zł 1 449 165,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 1 481 271,00 zł 579 666,00 zł 
    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

Priorytet 6 - Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja 
małych miast     

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 124 350,00 zł 869 499,00 zł 

Działanie 6.2     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Rewitalizacja małych miast        

Projekt: Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu wokół 
zbiornika małej retencji na rzece Korzennej w miejscowości 
Bogoria - gmina Bogoria        

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2012 2011-2012 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 727 907,00 zł 700 000,00 zł 
    Wydatki majątkowe: 727 907,00 zł 700 000,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 293 464,00 zł 265 557,00 zł 
    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

Działanie: 313, 322, 323 "Odnowa i rozwój wsi" 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 434 443,00 zł 434 443,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2985



    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Projekt: Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury 
w Przyborowicach wraz z zagospodarowaniem terenów 
przyległych i boiskiem sportowym wielofunkcyjnym        

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
(Leader) 2012 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 547 886,00 zł 547 886,00 zł 

    Wydatki majątkowe: 547 886,00 zł 547 886,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 200 000,00 zł 200 000,00 zł 
    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 347 886,00 zł 347 886,00 zł 

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozowju dla 
operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Projekt: Modernizacja stanu infrastruktury publicznej 
w miejscowościach: Bogoria, Grzybów, Podlesie, Zimnowoda        

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
(Leader) 2012 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 80 000,00 zł 80 000,00 zł 

    Wydatki majątkowe: 80 000,00 zł 80 000,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 20 000,00 zł 20 000,00 zł 
    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 60 000,00 zł 60 000,00 zł 

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozowju dla 
operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

Projekt: Przebudowa budynku w Kiełczynie pod potrzeby 
świetlicy wiejskiej        

Wydatki majątkowe:      9.611.414,00 zł 7.171.387,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2985



środki z budżetu j.s.t      4.071.662,00 zł 2.886.486,00 zł 

- środki z budżetu krajowego      0,00 zł 0,00 zł 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      5.539.752,00 zł 4.284.901,00 zł 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE      0,00 zł 0,00 zł 

Program operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 ZEASiP 853 85395 Wartość zadania: 153 915,30 zł 30 353,33 zł 

    Wydatki bieżące: 153 915,30 zł 30 353,33 zł 

    - środki z budżetu j.s.t. 0,00 zł 0,00 zł 

    - środki z budżetu krajowego 23 087,30 zł 4 553,00 zł 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 130 828,00 zł 25 800,33 zł 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych        
Projekt: Indywidualizacja nauczania i wychowania w klasach I-
III w Gminie Bogoria        

Program operacyjny Kapitał Ludzki 2012 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 853 85395 Wartość zadania: 149 825,00 zł 149 825,00 zł 

    Wydatki bieżące: 149 825,00 zł 149 825,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 15 732,00 zł 15 732,00 zł 

    - środki z budżetu krajowego 6 742,00 zł 6 742,00 zł 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 127 351,00 zł 127 351,00 zł 

Priorytet: VII Promocja integracji Społecznej Działanie: 7.1 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 
Projekt: Aktywizacja apołeczno-zawodowa osób długotrwale 
bezrobotnych w gminie 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2985



Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
(Leader) 2012 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 42 435,00 zł 42 435,00 zł 

    Wydatki bieżące: 42 435,00 zł 42 435,00 zł 
    - środki z budżetu j.s.t. 14 835,00 zł 14 835,00 zł 

    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł 

    
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 27 600,00 zł 27 600,00 zł 

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla 
operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania"Odnowa i rozwój 
wsi"                                                                  Projekt: Zakup 
wyposażenia do świetlic wiejskich 
w miejscowościach:Miłoszowice, Pełczyce 

       
Wydatki bieżące:      346 175,30 zł 222 613,33 zł 
środki z budżetu j.s.t      30 567,00 zł 30 567,00 zł 
- środki z budżetu krajowego      29 829,30 zł 11 295,00 zł 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      285 779,00 zł 180 751,33 zł 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE      0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2985



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/155/2012 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 października 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 600 60013 

Urząd Marszałkowski 
Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w Bogorii 50 000,00 

2 600 60014 

Starostwo Powiatowe w Staszowie Przebudowa  dróg powiatowych na 
terenie Gminy Bogoria 242 500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 852 85295 Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 
Żywności - Ostrowiec Św. 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 5 000,00 

Nasza Gmina Bogoria-Wysoki 
Średnie 6 300,00 

Stowarzyszenie Szczeglice-Kultura 
Tradycja Rozwój, Szczeglice 4 500,00 

Ambitne Grzybowianki, Grzybów 2 700,00 

2 921 92109 

stowarzyszenie X 

zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

2 500,00 

Parafia Szczeglice 25 000,00 

Parafia Bogoria 25 000,00 3 921 92120 
Parafia Niemirów 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami 

25 000,00 

Nasza Gmina Bogoria-Wysoki 
Średnie 

1 200,00 

Stowarzyszenie Szczeglice-Kultura 
Tradycja Rozwój, Szczeglice 

800,00 

4 926 92605 

Stowarzyszenie X 

zadania z zakresu kultury fizyznej 
i sportu 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2985



5 754 75412 OSP Bogoria Zakup sprzętu do ratownictwa 
wodnego 6 000,00 

Zakup pompy 3 964,00 
6 754 75412 OSP Bogoria 

Zakup umundurowania 
i wyposażenia 11 136,00 

7 754 75412 OSP Jurkowice Zakup umundurowania 
i wyposażenia 4 000,00 

8 754 75412 OSP Zimnowoda Zakup umundurowania 
i wyposażenia 2 500,00 

9 754 75412 OSP Domaradzice Zakup umundurowania 
i wyposażenia 2 500,00 

Ogółem  427 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2985


		2012-11-06T14:57:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




